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Komisija za udičarenje 
17. rujna 2023. godine 

Na temelju članka 4. stavka 1. i 3.  te članka 5.st.1. Pravilnika o provedbi natjecanja u 

udičarenju od 14.travnja 2023. - pročišćeni tekst (dalje PPNU),  Komisije za udičarenje je 

utvrdila i objavljuje 

LISTA NATJECATELJA S PRAVOM NASTUPA 
NA DRŽAVNOM NATJECANJU U 

KATEGORIJI SENIORI OBALA 
PRAVO NASTUPA 
Pravo nastupa na državnom prvenstvu u kategoriji SENIORI OBALA u 2023. godini, prema odredbama 
propisanim člankom 50. Pravilnika o načelima i osnovnim elementima sustava sportskih natjecanja u 
sportskom ribolovu od 11. ožujka 2023. godine imaju sljedeći natjecatelji: 
 
1. Članak 50. stavak 2. točka 1.:  

1. JOSIP TADIN  NEBOJSIJA K.KAMBELOVAC (1) 
2. DAVID PINEZIĆ  MEDUZA ROVINJ (2) 
3. DUBRAVKO PEJDO ZUBATAC ZADAR (3) 
4. ARSEN RADINOVIĆ KANTRIDA RIJEKA (4) 
5. IGOR LAKIĆ  ZUBATAC ZADAR (5) 
6. MARIJO MILIĆ  KOSTRENA KOSTRENA (6) 
7. MARIN BUDANOVIĆ ORADA PAG (7) 
8. TONI KAPOV   GIRIČIĆ K. GOMILICA (8)-ISPRIČNICA 
9. MATEO VUKUŠIĆ KOSTRENA KOSTRENA (9)-ISPRIČNICA 
10. TOMISLAV MILIĆ KOSTRENA KOSTRENA (10) 

Rezerve: 
- NINO JUKIĆ  ZUBATAC ZADAR (11) 
- DAVID BAJLO  ZUBATAC ZADAR (12) 

 
2. Članak 50. stavak 2.: 
1. NINO JUKIĆ   ZUBATAC ZADAR (1) 
2. LUKA GREDIČAK   ZUBATAC ZADAR (2) 
3. MILIVOJ ANTIĆ  OSLIĆ SELCE (3) 
4. DAVID BAJLO  ZUBATAC ZADAR (4) 
5. TONČI BABIĆ  LOVRATA KRK (5) 
6. MILIVOJ JURIĆ  LOVRATA KRK (6) 
7. IVAN MARKOČ  PIRKA TRIBUNJ (7) 
8. TONI LINĆ    ULJANIK PULA (8) 
9. PATRIK TOMA   KANTRIDA RIJEKA (9) 
10. VLADO NAGLIĆ  KANTRIDA RIJEKA (11) 
11. ANTONIO SMOKOVIĆ GALEB RAŠA (12) 
12. DARKO DVORNIK  ŠPINUT SPLIT (13) 
13. IGOR PALIĆ   SIPA BENKOVAC (14) 
14. VJEKOSLAV JOZANOVIĆ ULJANIK PULA (15) 

 
Rezerve: 
- DENIS ŽUPANEC ARBUN PUNAT (17) 
- DAMIR RUKLIĆ  ORADA ZAGREB (18) 

JAKOSNE SKUPINE 
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Temeljem odredbe članka 24. stavak 1. PPNU natjecatelji se raspoređuju u jakosne skupine kako slijedi: 
 
I jakosna skupina 

1. JOSIP TADIN  NEBOJSIJA K.KAMBELOVAC (1) 
2. DAVID PINEZIĆ  MEDUZA ROVINJ (2) 
3. DUBRAVKO PEJDO ZUBATAC ZADAR (3) 
4. NINO JUKIĆ  ZUBATAC ZADAR (1) 
5. LUKA GREDIČAK  ZUBATAC ZADAR (2) 
6. MILIVOJ ANTIĆ  OSLIĆ SELCE (3) 

 
 
II jakosna skupina 

1. ARSEN RADINOVIĆ KANTRIDA RIJEKA (4) 
2. IGOR LAKIĆ  ZUBATAC ZADAR (5) 
3. MARIJO MILIĆ  KOSTRENA KOSTRENA (6) 
4. MARIN BUDANOVIĆ ORADA PAG (7) 
5. DAVID BAJLO  ZUBATAC ZADAR (4) 
6. TONČI BABIĆ  LOVRATA KRK (5) 

  
III jakosna skupina 

1. TONI KAPOV   GIRIČIĆ K. GOMILICA (8)-ISPRIČNICA 
2. MATEO VUKUŠIĆ KOSTRENA KOSTRENA (9)-ISPRIČNICA 
3. TOMISLAV MILIĆ KOSTRENA KOSTRENA (10) 
4. MILIVOJ JURIĆ  LOVRATA KRK (6) 
5. IVAN MARKOČ  PIRKA TRIBUNJ (7) 
6. TONI LINČ   ULJANIK PULA (8) 

 
IV jakosna skupina 

1. PATRIK TOMA   KANTRIDA RIJEKA (9) 
2. VLADO NAGLIĆ  KANTRIDA RIJEKA (11) 
3. ANTONIO SMOKOVIĆ GALEB RAŠA (12) 
4. DARKO DVORNIK ŠPINUT SPLIT (13) 
5. IGOR PALIĆ  SIPA BENKOVAC (14) 
6. VJEKOSLAV JOZANOVIĆ ULJANIK PULA (15) 

 
 
Ova lista natjecatelja objavljena je na internetskim stranicama Saveza dana 18. rujna 2023. u 18:00  sati 
(članak 5. stavak 1.PPNU). 
Protiv ove liste natjecatelja dopušten je prigovor u roku od 24 sata od objavljivanja liste. Prigovor se 
podnosi tajništvu Saveza putem elektroničke pošte. 
 
O prigovoru odlučuje KMUD u roku od 24 sata od zaprimanja prigovora tajništvu Saveza. 

 

         Predsjednica KMUD: 

         Mirjana Vrbat Skopac 
          

Listu izradila:  

Tijana Juretić, tajnik HSSRM  


